[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «14»   апреля  2015 г.                                                         №78-р
О признании утратившим силу

распоряжения Администрации

города Когалыма от 25.12.2013 №323-р
В соответствии с постановлением Администрации города Когалыма                   от 27.03.2015 №835 «О плане мероприятий («дорожной карте») по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в городе Когалыме»:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города Когалыма от 25.12.2013 №323-р «Об утверждении Плана мероприятий по формированию благоприятного инвестиционного климата в городе Когалыме».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма Т.И.Черных.
Исполняющий обязанности

главы Администрации города Когалыма

    А.Е.Зубович
Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

начальник УЭ

Е.Г.Загорская

начальник ОО ЮУ

С.В.Панова

Подготовлено:

зам. начальника УЭ

Ю.Л.Спиридонова

Разослать: КФ, УЭ, ОАиГ, УДОМС, КУМИ, печатное издание, МКУ «УДОМС».